
 

 

お 取 引 先 ご 担 当 者 様  各 位 

 

 

サイン ＆ ディスプレイショウ のお知らせ 

 

拝 啓  暑中お見舞い申し上げます。貴社は、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は、格別の御引き立て賜わり、誠にありがとうございます。 

さて、毎年恒例の サイン＆ディスプレイショウ の季節となりました。 

本年も、東京ビックサイトにて開催されます。今回は数多くの新製品を発表し 

サンプルも多数ご用意します。ぜひこの機会に、お確かめ下さい。 

また、この時期大変お忙しいとは存じますが、ご来場を心からお待ちしております。 

                                                       敬 具 

平 成 ２ ８ 年 ８ 月 吉 日 

記 

 

第 ５８  回  サイン ＆ ディスプレイショウ 

 

開 催 場 所  ： 東 京 ビックサイト 西 ２ ホール 

            〒135-0063 東京都江東区有明 ３ - １１ - １ 

                            TEL ０３ - ５５３０ - １１１１ (代 表) 

  

出 展 ブース ：  小 間 番 号  ７ １ 

 

開 催 日 時  ：  平 成 ２ ８ 年  ９ 月  １ 日  木 曜 日   

～ ９ 月  ３ 日  土 曜 日  

                              ＡＭ １０：００ ～ ＰＭ ５：００ 

 

 

 

  

 


